

KONTROLLKOMITEEN ACTIS

RAPPORT FOR ÅRET 2023

Til kontrollkomité for Actis ble følgende valgt under kongressen i september 2022: **Liv Karin Slåttebrekk Stenberg** (leder – gjenvalg 4 år), **Kristine Moss** (ny 4 år), **Steinar Glimsdal** (ny 4 år), **Maria Elizabet Aspen** (vara – ny 2 år) og **Annlaug Fludal** (vara – ny 2 år).

Liv Karin Slåttebrekk Stenberg måtte tidlig trekke seg fra arbeidet i kontrollkomiteen av helsemessige årsaker. Det var med stor sorg vi nylig mottok budskapet om Liv Karins bortgang 4. mars 2024.

Maria Elizabet Aspen har rykket opp som fast medlem i kontrollkomitéen, og Steinar Glimsdal har hatt den koordinerende rollen.

Arbeidet i komiteen

Komiteen har arbeidet i henhold til vedtekter og retningslinjer for kontrollkomiteen. Komiteen hadde i mars 2024 et informasjonsmøte med sekretariatet, og har ellers kommunisert pr e-post. Fungerende leder i komitéen har også hatt et eget møte med styreleder og generalsekretær i Actis, også det i mars 2024. Kontrollkomiteens medlemmer har hatt tilgang til Actis' styreportal og dermed hatt tilgang til styrets saksdokumenter og styreprotokoller. Kontrollkomiteen har vurdert styrets arbeid på bakgrunn av disse dokumentene. I tillegg har komitéen fått gode muntlige redegjørelser fra sekretariatet knyttet til virksomhetens drift.

I det offentlige rom

Kontrollkomitéen noterer seg at sekretariatet rapporterer godt og grundig til styret når det gjelder oppfølging av Actis' handlingsplan. Komiteen har videre notert seg organisasjonens omfattende arbeid i forbindelse med pågående politiske prosesser innenfor virksomhetens ulike arbeidsfelt, noe som gir både innflytelse og gjennomslag.

Utålmodigheten Actis' styre og sekretariat viser i forhold regjeringens forsinkede forebyggings- og behandlingsreform er etter komitéen mening på sin plass. Vi ser at rusbruken i det norske samfunnet øker, mens færre ungdommer med problemer blir fanget opp. Dagens situasjon roper etter tiltak som kan løse de strukturelle utfordringene på rusfeltet. Her spiller lobby- og påvirkningsorganet Actis en særs viktig rolle i det norske samfunnet. Kontrollkomitéen vil også fremheve arbeidet for å sikre ideelle aktørers plass i rusomsorgen, og det gode samspillet mellom paraplyorganisasjonen Actis og de enkelte medlemsorganisasjonene.

Medlemmer og regnskap

Komiteen noterer seg at Actis jevnlig gir nyttig informasjon til medlemsorganisasjonene om politiske prosesser og aktuelle faglige spørsmål. Actis som serviceorgan overfor medlemmene er av høy kvalitet.

Kontrollkomiteen har gjennomgått Actis' regnskap for 2023. Resultatregnskapet viser et årsresultat på 288.737 kroner. Komiteen er orientert av sekretariat og styreleder om avvik i forhold til budsjett. Kontrollkomiteen har ingen bemerkninger vedrørende avvikene.

Årsresultat for 2023 er foreslått overført til egenkapital. Egenkapitalen var per 31.12.2023 på 34,19% av totalomsetningen. Kontrollkomiteen har ellers ingen kommentarer til regnskapet for 2023.

Oslo, 26.03.2024

Kristine Moss (s)

Steinar Glimsdal (s)

Maria Elizabet Aspen (s)